

STRIPSY Z KAŁAMARNICY IBER COOK 5 x 1000g

Stripsy cięte z kałamarnicy w chrupiącej panierce



Numer artykułu	200.454
Opakowanie jednostkowe	<p><u>EAN:</u> 8411076506754</p> <p><u>Waga paczki:</u> 1000 g</p> <p><u>Szerokość sztuki:</u> ok. 16 mm</p> <p><u>Długość sztuki w opak.:</u> Ok. 6-16 cm</p>
Karton	<p><u>EAN:</u> 58411076506759</p> <p><u>Waga kartonu:</u> 5 kg</p> <p><u>Ilość sztuk w kartonie:</u> 5 x 1000 g</p> <p><u>Wymiary kartonu:</u> 400x265x200 mm</p>
Paleta	<p><u>Typ palety:</u> EURO</p> <p><u>Wymiary palety:</u> 800 x 1200 mm</p> <p><u>Wysokość palety:</u> 2150 mm</p> <p><u>Waga palety (netto / brutto)</u> 450 kg / 503,8 kg</p> <p>90 - kartony na palecie 9 - kartonów na warstwie 10 - warstw na palecie</p>
Sposób przygotowania	<p><u>Frytownica / patelnia:</u> 3-4 minuty / 175°C do uzyskania złotego koloru.</p> <p><u>Piec:</u> 15-16 minut / rozgrzany do 220°C</p>

NR PKWiU: 10.20.34.0

Kod CN: 1605 54 00

STAWKA VAT: 23%

SKŁADNIKI

Kawałki kałamarnicy (mięczak) 70% [Kałamarnica Humboldta (mięczak) (*Dosidius gigas*)(złowiona w południowo-wschodnim Pacyfiku FAO 67), woda, sól, regulator kwasowości (E 500, E 331, E 330), stabilizator (E 451, E 640, E 508) i aromat], panier 30%: bułka tarta [mąka **pszenna (gluten)**, woda, papryka, sól, drożdże, kurkuma], olej słonecznikowy, mąka **pszenna (gluten)**.

ALERGENY

Kalmary (mięczaki), pszenica (gluten).

Może zawierać mleko, jaja, ryby, skorupiaki, soję i gorczycę.

DEKLARACJE

W trakcie produkcji nie są wykorzystywane produkty modyfikowane genetycznie.

Produkt nie poddany promieniowaniu jonizującemu.

WARUNKI PRZECHOWYWANIA

- Temperatura – **18°C**
- Produkt głęboko mrożony, chronić przed rozmrożeniem. Produkt rozmrożony nie kwalifikuje się do ponownego zamrożenia.
- Data przydatności – **18 miesięcy**

WARTOŚĆ ODŻYWCZA	100 G
Wartość energetyczna:	731,15 kJ/174,5 kcal
Tłuszcz:	9,6 g
Kwasy tłuszczowe nasycone:	1,34 g
Węglowodany:	12,32 g
w tym cukry:	0 g
Białko:	9,7 g
Sól:	1,44 g

NUMER WETERYNARYJNY: ES26.07741/C CE